
 【会　員】歯科医師
             歯科技工士・歯科衛生士

 受 講 料

【非会員】歯科医師
            歯科技工士・歯科衛生士
　　　　学部学生

10,000円
5,000円

16,000円
8,000円
1,000円

申込方法：
学会ホームページからの受講申込となります。

https://www.jdshinbi.net
事前申込締切日

32020年　　月　　日（金）6

開催日　　　　 年　　月　　 　  日（日）2020 10:00～17:303 29
会　場日本歯科大学生命歯学部

(東京都千代田区富士見１-９-２０【ＪＲ総武線　飯田橋駅西口より徒歩５分】)

同日、同施設内にて歯科医師／歯科技工士を対象とした日本歯科審美学会セミナー「マイクロデンティ
ストリーを極める」も開催されます。詳しくは学会HPをご覧ください。

メインテナンスを
一般社団法人
日本歯科審美学会セミナー

JAPAN ACADEMY OF ESTEHTIC DENTISTRY

当日申込は、上記金額＋2,000円

定員100名

拡大鏡を使って
メインテナンスを極めよう

長谷川　充 先生
(長谷川歯科医院)

スマートメインテナンス
～GBTが変えた私の臨床～

立川 真由美 先生
(医療法人社団　泰生会)

（※拡大鏡のデモンストレーションあり） （※超音波スケーラー、エアフローのデモンストレーションあり）


